PREFEITURA DE TOLEDO
          SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER

ATUALIZADO EM 12/11/2024 15:15     1

TAÇA MAURO MAIORKI DE FUTEBOL SETE 2024

NOTA OFICIAL 21

A Comissão Organizadora da competição, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA:

A DESCLASSIFICAÇÃO DA EQUIPE BIOPARK DA COMPETIÇÃO NA CATEGORIA LIVRE MASCULINO, CONFORME

TERMO DE DECISÃO 02/2024 DA COMISSÃO DISCIPLINAR, PUBLICADA EM 12/11/2024.

DETERMINA-SE A ASCENSÃO DA EQUIPE EC LIONS PARA A FASE DE OITAVAS DE FINAL NA CATEGORIA

MASCULINO LIVRE, CHAVE PRATA.

Tome Ciência e Cumpra-se

Toledo (PR) 12/11/2024

COMISSÃO ORGANIZADORA